
sábado, 8 de fevereiro de 2020 Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 130 (28) – 15

 Fazenda e 
Planejamento
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 Resolução SFP 11, de 07-02-2020

Disciplina o regime automotivo para novos investi-
mentos - IncentivAuto

O Secretário da Fazenda e Planejamento, tendo em vista 
o disposto no artigo 9º do Decreto 64.130, de 8 de março de 
2019, RESOLVE:

Artigo 1º - Para efeito de enquadramento do pedido na 
legislação que disciplina o regime automotivo para novos 
investimentos - IncentivAuto, considerar-se-á, como valor do 
investimento do projeto:

I - o valor total do projeto, se o mesmo não tiver sido ini-
ciado até a data em que o pedido de análise, previsto no artigo 
3º do Decreto 64.130/2019, houver sido protocolado no órgão 
competente;

II - o valor correspondente aos itens do projeto cuja exe-
cução for iniciada após a data de protocolo referida no inciso 
anterior.

Artigo 2º - O relatório a ser apresentado pelo beneficiário 
do regime, nos termos do artigo 7º do Decreto 64.130/2019, 
para efeito de acompanhamento do cronograma de execução do 
projeto, deverá apresentar os valores efetivamente desembolsa-
dos, entre outros elementos necessários à identificação do valor 
do investimento do projeto.

Artigo 3º - A Investe São Paulo - Agência Paulista de Pro-
moção de Investimentos e Competitividade, no exercício das 
atribuições que lhe foram conferidas pelo artigo 8º do Decreto 
64.130/2019, indicará, em seu parecer, o valor do investimento 
do projeto nos termos do artigo 1°.

§ 1º - O beneficiário do regime poderá contestar o parecer, 
no prazo de 30 (trinta) dias da ciência, apresentando suas razões 
à Comissão de Avaliação da Política de Desenvolvimento Econô-
mico do Estado de São Paulo.

§ 2º - O Conselho de Orientação do Funac considerará o 
parecer mencionado no caput, ou, se for o caso, decisão diversa 
da Comissão mencionada no § 1º, para efeito de concessão do 
financiamento previsto no artigo 5º do Decreto 64.130/2019.

Artigo 4º - Esta resolução entra em vigor na data de sua 
publicação.

 Resolução SFP 12, de 07-02-2020

Dispõe sobre a regulamentação da modalidade 
de financiamento do Funac - IncentivAuto e dá 
providências correlatas

O Secretário da Fazenda e Planejamento, tendo em vista o 
disposto no artigo 2º do Decreto 58.786, de 21-12-2012, e no 
Artigo 6º, §1º do Decreto 64.130, de 08-03-2019,

RESOLVE:
Artigo 1º - A Deliberação Cofunac 27/2020, do Conselho de 

Orientação do Fundo de Apoio a Contribuintes do Estado de São 
Paulo, é o instrumento que regulamenta os termos e condições 
para efeito de celebração dos contratos de financiamento na 
modalidade IncentivAuto.

Artigo 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua 
publicação.

DELIBERAÇÃO Cofunac 27/2020
O Conselho de Orientação do Funac - Cofunac, na forma da 

regulamentação em vigor, e de acordo com seu Regimento Inter-
no, por unanimidade de seus membros, aprova o regulamento do 
financiamento na modalidade Funac - IncentivAuto.

Artigo 1º - A Modalidade de financiamento denominada 
Funac - IncentivAuto, autorizada pela Lei 17.185, de 21-10-2019, 
no âmbito do Fundo de Apoio aos Contribuintes do Estado de 
São Paulo - Funac criado pelo Decreto-Lei 240 de 12-05-1970 
e regulamentado pelo Decreto 58.786, de 21-12-2012, passa a 
reger-se por esta Deliberação.

DOS OBJETIVOS, BENEFICIÁRIOS E CONDIÇÕES DO FINAN-
CIAMENTO

Artigo 2º - O objetivo do Funac - IncentivAuto é apoiar 
projetos de investimento que visem à expansão de plantas 
industriais, implantação de novas fábricas ou desenvolvimento 
de novos produtos.

Parágrafo único - Para todos os efeitos desta Deliberação 
Cofunac, considera-se “projeto de investimento aprovado” 
aquele que, apresentado pela empresa interessada, obtiver 
aprovação no âmbito do regime automotivo para novos inves-
timentos no Estado de São Paulo - IncentivAuto, instituído pelo 
Decreto 64.130, de 8 de março de 2019.

Artigo 3º - Poderão ser beneficiárias de operações de 
financiamento do Funac - IncentivAuto empresas com projeto de 
investimento aprovado, estabelecidas neste Estado, inscritas ou 
que vierem a ser inscritas no cadastro de contribuintes do Estado 
de São Paulo, fabricantes de veículos automotores classificados 
no capítulo 87 da Nomenclatura Comum do Mercosul - NCM.

Artigo 4º - Compete ao Conselho de Orientação do Funac a 
decisão definitiva sobre a concessão do crédito na modalidade 
Funac - IncentivAuto, a pactuação das condições do contrato 
e a constituição de garantias, observando-se os limites defi-
nidos neste regulamento e as características de cada projeto 
apresentado.

§ 1º - O pedido protocolado pela empresa interessada, 
nos termos do art. 3º do Decreto 64.130, de 8 de março de 
2019, deverá ser instruído com a previsão de apuração mensal 
do ICMS, como definida no Art. 5º, Inciso I, para os exercícios 
em que pretenda obter financiamento na modalidade Funac - 
IncentivAuto.

§ 2º - A concessão do crédito fica condicionada à manifes-
tação da Secretaria da Fazenda e Planejamento quanto às possi-
bilidades de dotação orçamentária para os exercícios financeiros 
em que se preverem desembolsos relativos a concessão ou reno-
vação do Limite de Crédito Rotativo a que se refere o Artigo 5º.

Artigo 5º - O financiamento concedido com recursos do 
Funac, sob a modalidade Funac - IncentivAuto, observará as 
seguintes condições gerais:

I - Limite de Crédito Rotativo: disponibilizado no montante 
de até 80% do ICMS devido em apuração mensal relativa às 
operações próprias da empresa financiada, considerando-se os 
débitos pelas saídas de mercadorias decorrentes exclusivamente 
da execução do projeto de investimento aprovado, e os créditos 
decorrentes do imposto devido nas operações anteriores, con-
forme especificado no contrato celebrado com a Desenvolve SP;

II - Condições para utilização do crédito: as condições 
financeiras do Limite de Crédito Rotativo, compostos por juros 
remuneratórios, capitalizados diariamente, e demais condições 
aplicáveis, serão informadas à empresa financiada no momento 
da concessão ou renovação do limite;

III - Prazo de vigência: encerrar-se-á no último dia do mês 
subsequente à concessão ou renovação do Limite de Crédito 
Rotativo concedido;

IV - A Renovação do Limite de Crédito Rotativo será auto-
mática, ao fim do prazo de vigência ou em data anterior, nesse 
mesmo mês, na hipótese de pagamento antecipado nos termos 
do Inciso VIII, condicionada ao cumprimento das obrigações 
principal e acessórias previstas:

a) No contrato de financiamento;
b) Na legislação do ICMS, a serem observadas pela empresa 

financiada na condição de contribuinte desse imposto;
V - Data de vencimento do contrato: corresponde ao termo 

final para a derradeira renovação do Limite de Crédito Rotativo, 
não podendo ser posterior a 31-12-2032;

27Jan2020 13363 26Jan2020 2020Pd00013 
17.703.758/0001-99 8.486,40

Preg.el Erli Ferreira Goes - Me
27Jan2020 13367 26Jan2020 2020Pd00015 

25.036.571/0001-07 621,72
Preg.el Gabriela P. Dos Santos - Me
27Jan2020 13368 26Jan2020 2020Pd00016 

25.036.571/0001-07 489,44
Preg.el Gabriela P. Dos Santos - Me
27Jan2020 13369 26Jan2020 2020Pd00017 

03.141.881/0001-59 2.337,36
Preg.el E.n. Biffe Araçatuba Me
27Jan2020 13700 26Jan2020 2019Pd01814 

07.374.152/0001-01 3.438,88
Preg.el Jc Gomes Com. De Produtos Alimenticios Lt
27Jan2020 13701 26Jan2020 2019Pd01831 

03.141.881/0001-59 2.337,36
Preg.el E.n. Biffe Araçatuba Me
27Jan2020 13702 26Jan2020 2020Pd00003 

07.691.180/0001-44 2.247,20
Preg.el Comercial Hortifruti. Francisco Dona Ltda
27Jan2020 13703 26Jan2020 2020Pd00012 

15.228.690/0001-08 3.072,00
Preg.el Comercio de Ovos Jf de Adamantina Ltda
28Jan2020 14829 28Jan2020 2020Pd00014 

16.897.295/0001-80 494,48
Marcelo Henrique Bezerra 21697669875
28Jan2020 14830 28Jan2020 2020Pd00022 137.083.968-

55 500,00
Carla Cristhian a de Aquino
28Jan2020 14899 28Jan2020 2020Pd00023 

57.467.136/0001-23 16.200,00
Jkj Ind com de Artigos Texteis e Conf Ltd
29Jan2020 15070 29Jan2020 2019Pd01820 

03.086.520/0001-57 4.010,00
Nivaldo Firmino da Silva-Me
29Jan2020 15071 29Jan2020 2019Pd01821 

03.086.520/0001-57 5.000,00
Nivaldo Firmino da Silva-Me
29Jan2020 15072 29Jan2020 2020Pd00018 

17.088.309/0001-88 15.000,00
Belaris Alimentos Ltda - Epp
29Jan2020 15073 29Jan2020 2020Pd00024 137.083.968-

55 5.000,00
Carla Cristhian a de Aquino
29Jan2020 15074 29Jan2020 2020Pd00025 

61.602.199/0184-02 4.150,00
Cia Ultragaz S/A
29Jan2020 15075 29Jan2020 2020Pd00026 

61.602.199/0184-02 5.448,95
Cia Ultragaz S/A
29Jan2020 15076 29Jan2020 2020Pd00027 

61.602.199/0184-02 6.889,00
Cia Ultragaz S/A
29Jan2020 15077 29Jan2020 2020Pd00028 

61.602.199/0184-02 4.150,00
Cia Ultragaz S/A
30Jan2020 15745 30Jan2020 2020Pd00007 

44.993.632/0001-79 3.900,00
Empresas Reunidas Paulista de Transportes
30Jan2020 15746 30Jan2020 2020Pd00031 367.257.878-

94 5.330,00
Maynara Silva Matos
31Jan2020 16299 31Jan2020 2020Pd00009 

12.039.966/0001-11 57,87
Link Card Administradora de Beneficios Ei
31Jan2020 16300 31Jan2020 2020Pd00020 

12.039.966/0001-11 5.118,18
Link Card Administradora de Beneficios Ei
31Jan2020 16301 31Jan2020 2020Pd00021 

12.039.966/0001-11 897,13
Link Card Administradora de Beneficios Ei
31Jan2020 16302 31Jan2020 2020Pd00063 323.660.908-

70 2.230,00
Diogo Fraga da Silva
31Jan2020 16303 31Jan2020 2020Pd00064 Pf7000002 

2.056,33
Diarias/Aj.de Custo

 PENITENCIÁRIA DE IRAPURU

 Portaria do Diretor Técnico III, de 7-2-2020
Elogiando, o funcionário Vanderlei Fernandes da Silva, 

portador da cédula de identidade R.G. 29.687.084-5-SSP/SP, 
do SQC-III, Agente de Segurança Penitenciária, do Quadro da 
Secretaria da Administração Penitenciária, lotado na Coorde-
nadoria de Unidades Prisionais da Região Oeste do Estado e 
com exercício nesta Penitenciária de Irapuru, por ter exercido 
a função de Diretor de Divisão do Centro de Segurança e 
Disciplina, com eficiência e dedicação, sobretudo, pelos 
serviços prestados, bem como a brilhante contribuição junto 
à área de segurança durante o período de atuação. (Port. 
72/2020 – DG)

 PENITENCIÁRIA JOÃO AUGUSTINHO PANUCCI - 
MARABÁ PAULISTA

 Despacho do Diretor Técnico III Substituto, de 7-2-
2020

Determinando a realização da Apuração Preliminar, 
para a devida apuração dos fatos ocorridos no dia 06-02-
2020, nos termos do artigo 1º da Resolução SAP 139, de 
27-10-2017, e artigos 264 e 265 da Lei 10.261, de 28-10-
1968, alterada pela Lei Complementar 942, de 06-06-2003 
(Despacho 617/2020 – Comunicado de Evento 07/2020 – AP 
01/2020).

 FUNDAÇÃO PROF. DR. MANOEL PEDRO 
PIMENTEL

 Extrato de Contrato
1) Contrato DC 0020/20P0090/20
Contratante: Eindhoven Ind. Eletrônica e Serviço Ltda
Contratada: CPP Feminino do Butantan
Interveniente: Fundação Prof. Dr. Manoel Pedro Pimentel 

(Funap)
Objeto: Viabilização de Trabalho à População Carcerária
Período: 12 meses - Vigência: 01-02-2020 até 31-01-2021
Data da Assinatura: 01-02-2020
Valor estimativo: R$ 1.438.116,00
Parecer nº AJ/FUNAP/037/2020.KS - 27-01-2020
Extrato de Aditamento
1) 2º T.A. ao Contrato 0101/DC2018
Processo FUNAP 0194/2018
Contratante: Redebol Ind. Com. Import. E Export. De Mate-

riais Esportivos Ltda
Contratada: Penit. De Mirandópolis II
Interveniente: Fundação Prof. Dr. Manoel Pedro Pimentel
Objeto: Visando Alterações de Cláusulas Contratuais e 

Atualização dos Valores
Período: 3 meses e 15 dias - Vigência: 16-10-2019 até 

31-01-2020
Data da assinatura: 16-10-2019
Valor estimativo. R$ 3.023.72,50
Parecer nº AJ/FUNAP/348/2019.ks - 29-11-2019

Preg.el Barros Comercio de Rações Eireli - Me
08Jan2020 04527 08Jan2020 2019Pd01746 

72.961.972/0001-53 1.294,40
Preg.el Comercial Jomar Mirandopolis Ltda - Me
09Jan2020 05250 09Jan2020 2019Pd01749 

17.302.664/0001-08 16.475,00
Preg.el Jaguara Alimentos Ltda. - Epp
09Jan2020 05251 09Jan2020 2019Pd01752 

24.341.770/0001-66 8.400,00
Preg.el Fabrica de Embutidos de Carnes Fino Sabor
09Jan2020 05252 09Jan2020 2019Pd01753 

08.877.106/0001-80 16.200,00
Preg.el Mais Sao Paulo Transportes e Comercio Ltd
10Jan2020 06056 10Jan2020 2019Pd01760 

03.141.881/0001-59 2.337,36
Preg.el E.n. Biffe Araçatuba Me
10Jan2020 06057 10Jan2020 2019Pd01761 

07.691.180/0001-44 2.444,80
Preg.el Comercial Hortifruti. Francisco Dona Ltda
10Jan2020 06058 10Jan2020 2019Pd01762 

13.804.961/0001-09 2.448,00
Preg.el Industria de Alimentos 5 Estrelas Eireli
13Jan2020 07374 11Jan2020 2019Pd01763 

25.036.571/0001-07 4.917,40
Preg.el Gabriela P. Dos Santos - Me
13Jan2020 07375 11Jan2020 2019Pd01764 

07.374.152/0001-01 3.658,88
Preg.el Jc Gomes Com. De Produtos Alimenticios Lt
13Jan2020 07376 11Jan2020 2019Pd01765 

20.193.977/0001-80 11.250,00
Preg.el Jm Transportes e Com. De Alimentos Eireli
13Jan2020 07377 11Jan2020 2019Pd01766 

17.088.309/0001-88 22.947,18
Preg.el Belaris Alimentos Ltda - Epp
13Jan2020 07378 11Jan2020 2019Pd01775 

15.228.690/0001-08 2.918,40
Preg.el Comercio de Ovos Jf de Adamantina Ltda
15Jan2020 08283 15Jan2020 2019Pd01772 

72.961.972/0001-53 1.294,40
Preg.el Comercial Jomar Mirandopolis Ltda - Me
15Jan2020 08284 15Jan2020 2019Pd01773 

29.018.283/0001-80 21.810,00
Preg.el Jurandi Rodrigues do Nascimento-Me
15Jan2020 08285 15Jan2020 2019Pd01774 

13.804.961/0001-09 2.925,43
Preg.el Industria de Alimentos 5 Estrelas Eireli
15Jan2020 08683 15Jan2020 2019Pd01782 

12.039.966/0001-11 115,74
Link Card Administradora de Beneficios Ei
16Jan2020 09025 17Jan2020 2019Pd01754 

02.328.280/0001-97 55.309,65
Elektro Redes S.a.
16Jan2020 09026 17Jan2020 2019Pd01755 

02.328.280/0001-97 2.549,27
Elektro Redes S.a.
16Jan2020 09181 16Jan2020 2020Pd00006 

12.039.966/0001-11 822,65
Link Card Administradora de Beneficios Ei
16Jan2020 09182 16Jan2020 2020Pd00008 

12.039.966/0001-11 3.467,86
Link Card Administradora de Beneficios Ei
17Jan2020 09914 18Jan2020 2019Pd01781 

02.328.280/0001-97 10.431,02
Elektro Redes S.a.
17Jan2020 09915 17Jan2020 2019Pd01788 

32.387.462/0001-08 1.682,00
Preg.el Valeria Vidoto Bogaz Me
20Jan2020 10701 19Jan2020 2019Pd01795 

07.464.831/0001-63 5.250,00
Wellington Ricardo Simonetti-Me
20Jan2020 10702 19Jan2020 2019Pd01796 

06.179.505/0001-41 5.530,00
H.s Calore Simonetti - Me
20Jan2020 11318 18Jan2020 2019Pd01789 

15.228.690/0001-08 2.918,40
Preg.el Comercio de Ovos Jf de Adamantina Ltda
20Jan2020 11319 18Jan2020 2019Pd01790 

03.141.881/0001-59 2.337,36
Preg.el E.n. Biffe Araçatuba Me
20Jan2020 11320 18Jan2020 2019Pd01791 

07.374.152/0001-01 3.438,88
Preg.el Jc Gomes Com. De Produtos Alimenticios Lt
20Jan2020 11321 18Jan2020 2019Pd01792 

07.691.180/0001-44 2.444,80
Preg.el Comercial Hortifruti. Francisco Dona Ltda
20Jan2020 11322 18Jan2020 2019Pd01793 

20.193.977/0001-80 15.750,00
Preg.el Jm Transportes e Com. De Alimentos Eireli
20Jan2020 11983 21Jan2020 2020Pd00011 

34.028.316/0001-03 35,75
Empresa Brasileira de Correios e Telegraf
24Jan2020 12528 27Jan2020 2020Pd00005 

13.859.862/0001-16 1.256,33
Advance Telecomunicacoes Ltda
27Jan2020 12867 25Jan2020 2019Pd01822 

72.961.972/0001-53 1.294,40
Preg.el Comercial Jomar Mirandopolis Ltda - Me
27Jan2020 12868 25Jan2020 2019Pd01823 

07.691.180/0001-44 2.247,20
Preg.el Comercial Hortifruti. Francisco Dona Ltda
27Jan2020 12869 25Jan2020 2019Pd01825 

20.193.977/0001-80 18.000,00
Preg.el Jm Transportes e Com. De Alimentos Eireli
27Jan2020 12870 25Jan2020 2019Pd01834 

10.314.202/0001-61 2.828,09
Preg.el Mariana Pinheiro Sanches da Silva -Me
27Jan2020 13340 26Jan2020 2019Pd01811 

25.036.571/0001-07 3.000,00
Preg.el Gabriela P. Dos Santos - Me
27Jan2020 13342 26Jan2020 2019Pd01812 

25.036.571/0001-07 2.637,56
Preg.el Gabriela P. Dos Santos - Me
27Jan2020 13344 26Jan2020 2019Pd01813 

07.374.152/0001-01 3.438,88
Preg.el Jc Gomes Com. De Produtos Alimenticios Lt
27Jan2020 13346 26Jan2020 2019Pd01815 

17.088.309/0001-88 15.204,00
Preg.el Belaris Alimentos Ltda - Epp
27Jan2020 13348 26Jan2020 2019Pd01826 

17.703.758/0001-99 14.030,40
Preg.el Erli Ferreira Goes - Me
27Jan2020 13350 26Jan2020 2019Pd01827 

17.703.758/0001-99 5.553,60
Preg.el Erli Ferreira Goes - Me
27Jan2020 13352 26Jan2020 2019Pd01828 

17.703.758/0001-99 11.880,00
Preg.el Erli Ferreira Goes - Me
27Jan2020 13354 26Jan2020 2019Pd01829 

17.703.758/0001-99 11.880,00
Preg.el Erli Ferreira Goes - Me
27Jan2020 13356 26Jan2020 2019Pd01830 

17.703.758/0001-99 20.160,00
Preg.el Erli Ferreira Goes - Me
27Jan2020 13358 26Jan2020 2019Pd01832 

15.228.690/0001-08 2.918,40
Preg.el Comercio de Ovos Jf de Adamantina Ltda
27Jan2020 13360 26Jan2020 2019Pd01833 

32.387.462/0001-08 5.181,28
Valeria Vidoto Bogaz Me

 Despacho do Coordenador, de 6-2-2020
Respeitados os Princípios do Contraditório, Ampla Defe-

sa e da Razoabilidade, delibero pelo não acolhimento ao 
Recurso Administrativo interposto pela Empresa Sandplast 
Comércio de Plasticos Ltda, CNPJ 17.586.131/0001-03, e 
sendo assim, pela mantença da pena de Multa no valor total 
de R$ 2.083,50, conforme a base de cálculo de fls. 117, pelos 
atrasos injustificados de 21, 21, 20 e 28 dias nas entregas 
dos objetos constantes nas Notas de Empenho 2017NE01116, 
2017NE01117, 2017NE01118 e 2017NE01119, respectiva-
mente, provenientes do Pregão Eletrônico 010/16-CRC, Pro-
cesso 325/17-CRO e Contrato 277/17-CRO, nos termos do 
artigo 5º, inciso II da Resolução SAP 06/2007, c.c. o artigo 
7º da Lei Federal 10.520/2002. (SPDOC SAP/382691/2020) - 
Proc. 289/18-CRO

 PENITENCIÁRIA DE LUCÉLIA

 Despacho do Diretor Técnico III, de 7-2-2020
Determinando a realização de Apuração Preliminar, para 

a devida apuração dos fatos ocorridos no dia 03-02-2020, nos 
termos do artigo 1º da Resolução SAP 139 de 27-10-2017 e 
artigos 264 e 265 da Lei 10.261 de 28-10-1968, alterada pela 
Lei Complementar 942 de 06-06-2003 (Comunicação de Evento 
047/2020). (9/2020)

 PENITENCIÁRIA NESTOR CANOA - 
MIRANDÓPOLIS I

 CENTRO ADMINISTRATIVO
 Núcleo de Finanças e Suprimentos
 Comunicado
Relação dos pagamentos efetuados durante o mês de 

janeiro do ano de 2020, em cumprimento ao artigo 2.º da Lei 
7.857/92.

PAGAMENTO NO.OB VENCIMENTO NO.PD FAVORECIDO 
VALOR

02Jan2020 00109 01Jan2020 2019Pd01696 
13.859.862/0001-16 1.261,54

Advance Telecomunicacoes Ltda
02Jan2020 00110 31Dez2019 2019Pd01714 

12.039.966/0001-11 188,08
Link Card Administradora de Beneficios Ei
02Jan2020 00111 31Dez2019 2019Pd01779 

44.993.632/0001-79 7.081,99
Empresas Reunidas Paulista de Transportes
02Jan2020 00112 31Dez2019 2019Pd01783 

12.039.966/0001-11 1.529,69
Link Card Administradora de Beneficios Ei
02Jan2020 00113 31Dez2019 2019Pd01784 

12.039.966/0001-11 5.424,79
Link Card Administradora de Beneficios Ei
02Jan2020 00419 01Jan2020 2019Pd01743 

72.961.972/0001-53 658,50
Preg.el Comercial Jomar Mirandopolis Ltda - Me
02Jan2020 00421 01Jan2020 2019Pd01758 

01.641.665/0001-47 6.615,00
Augusto Valerio de Siqueira Mirandopolis
02Jan2020 00423 01Jan2020 2019Pd01787 

17.703.758/0001-99 4.176,00
Preg.el Erli Ferreira Goes - Me
02Jan2020 00743 02Jan2020 2019Pd01725 

72.961.972/0001-53 1.294,40
Preg.el Comercial Jomar Mirandopolis Ltda - Me
02Jan2020 00748 02Jan2020 2019Pd01727 

08.877.106/0001-80 9.885,00
Preg.el Mais Sao Paulo Transportes e Comercio Ltd
02Jan2020 00750 02Jan2020 2019Pd01728 

17.302.664/0001-08 13.180,00
Preg.el Jaguara Alimentos Ltda. - Epp
02Jan2020 01800 01Jan2020 2019Pd01724 

20.193.977/0001-80 11.250,00
Jm Transportes e Com. De Alimentos Eireli
02Jan2020 01920 02Jan2020 2019Pd01726 

08.877.106/0001-80 14.400,00
Preg.el Mais Sao Paulo Transportes e Comercio Ltd
03Jan2020 02151 03Jan2020 2019Pd01729 

07.691.180/0001-44 2.840,00
Preg.el Comercial Hortifruti. Francisco Dona Ltda
03Jan2020 02152 03Jan2020 2019Pd01730 

32.387.462/0001-08 2.436,50
Preg.el Valeria Vidoto Bogaz Me
03Jan2020 02153 03Jan2020 2019Pd01731 

32.387.462/0001-08 3.517,50
Preg.el Valeria Vidoto Bogaz Me
03Jan2020 02154 03Jan2020 2019Pd01732 

14.600.959/0001-72 13.450,00
Preg.el o Sartori Frios - Me
03Jan2020 02155 03Jan2020 2019Pd01733 

17.088.309/0001-88 8.145,00
Preg.el Belaris Alimentos Ltda - Epp
03Jan2020 02156 03Jan2020 2019Pd01742 

16.897.295/0001-80 587,36
Marcelo Henrique Bezerra 21697669875
03Jan2020 02157 03Jan2020 2019Pd01759 

03.141.881/0001-59 2.337,36
Preg.el E.n. Biffe Araçatuba Me
03Jan2020 02158 03Jan2020 2019Pd01771 

05.726.362/0001-88 16.000,00
Gomes Torres e Torres Ltda Epp
06Jan2020 02936 04Jan2020 2019Pd01734 

07.374.152/0001-01 3.438,88
Preg.el Jc Gomes Com. De Produtos Alimenticios Lt
06Jan2020 02937 04Jan2020 2019Pd01735 

19.990.105/0001-63 5.590,20
Preg.el Marcos Giuliano Petelinkar 27137323871
06Jan2020 02938 04Jan2020 2019Pd01736 

34.384.488/0001-10 4.822,40
Preg.el Joao Paulo de Almeida Belinello
06Jan2020 02939 04Jan2020 2019Pd01737 

25.036.571/0001-07 1.500,00
Preg.el Gabriela P. Dos Santos - Me
06Jan2020 02940 04Jan2020 2019Pd01738 

15.228.690/0001-08 2.918,40
Preg.el Comercio de Ovos Jf de Adamantina Ltda
06Jan2020 02941 05Jan2020 2019Pd01739 

25.036.571/0001-07 2.644,72
Preg.el Gabriela P. Dos Santos - Me
06Jan2020 02942 05Jan2020 2019Pd01740 

08.646.877/0001-66 2.148,00
Preg.el Roberto Carlos Grillo Me
06Jan2020 03653 06Jan2020 2020Pd00001 

61.602.199/0184-02 6.640,23
Cia Ultragaz S/A
06Jan2020 03654 06Jan2020 2020Pd00002 

61.602.199/0184-02 3.267,60
Cia Ultragaz S/A
06Jan2020 03655 06Jan2020 2020Pd00010 Pf7000002 

148,56
Diarias/Aj.de Custo
08Jan2020 04524 08Jan2020 2019Pd01741 

08.646.877/0001-66 9.685,00
Preg.el Roberto Carlos Grillo Me
08Jan2020 04525 08Jan2020 2019Pd01744 

14.155.601/0001-88 9.061,30
Preg.el Barros Comercio de Rações Eireli - Me
08Jan2020 04526 08Jan2020 2019Pd01745 

14.155.601/0001-88 10.290,00


